KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

Phạm Gia Khiêm

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
59/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
7 tháng
5 năm
2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ đào tạo trình độ thạc sĩ cho Trường Đại học Y tế công

cộng

_______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 02 tháng 12 năm 1998;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tại công văn số 1294/BGD&ĐT-

SĐH ngày 21 tháng 02 năm 2002, Bộ trưởng Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường

tại công văn số 995/BKHCN&MT-TCCBKH ngày 22 tháng 4 năm 2002.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ đào tạo trình độ thạc sĩ cho các Trường Đại học - Y tế công

cộng.

Điều 2. Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét, quy định chuyên ngành đào tạo trình độ

thạc sĩ cho Trường Đại học Y tế công cộng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc

Chính phủ, Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22497